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(124) Vyska - Ziaci 2005-2006

# Meno

1 pam CICKA Samuel

=2 p@m FORTUNIK Frederik

=2 p@m FRANCISTY Tobias

4 pgm POLIAK Simon
gim POLIAK Dusan
gim RISKA Richard
gim SUMICHRAST Oliver

CICKA Samuel

FORTUNIK Frederik

FRANCISTY Tobias

POLIAK Simon
POLIAK Dugan
RISKA Richard
SUMICHRAST Oliver

Olympiada CZS
Dubnica nad Véhom 05.05.2017
Vysledkova listina

Vygenerované 5/20/2024 o 2:32 AM

Nar.

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006

Klub / Krajina

ZS sv. Augustina Povazska Bystrica
ZS sv. Augustina Povazska Bystrica
CZS Zofie Bosniakovej Tepli¢ka nad Vahom
CZS Zofie Bosniakovej Tepli¢cka nad Vahom

CZS Zofie Bosniakovej Tepli¢ka nad Vahom
CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trencin
105 110 115
o o o
X0 o XXX
X0 o XXX
X0 XXX

XXX
XXX
XXX

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
115
110
110
105
NM
NM
NM

120
XXX
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